
2023 年 5 月 1 日 

お客さま各位 

 

「教育資金一括贈与専用口座」新規口座開設 

お取扱終了のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、2023 年 5 月 31 日（水）をもちまして、「教育資金一括贈与専用 

口座」の新規口座開設のお取扱いを終了させていただきます。 

なお、すでに「教育資金一括贈与専用口座」をお持ちのお客さまにおける、追加の 

お預入れや払戻しにつきましては、従来通りお取扱いいたします。 

ご不明点等ございましたら、お近くの当金庫店頭窓口までお問い合わせください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層サービス向上に 

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 新規口座開設お取扱い終了日 

2023 年 5 月 31 日(水) 

2. 新規口座開設のお取扱いを終了する商品 

商品名 ： 教育資金一括贈与専用口座 

 

以上 

 

 

 

 


